
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ Ը 

 

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 26-ԻՆ ԳՈՒՄԱՐՎԱԾ  ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏՈՒՄ  ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ  ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԳԼԽԱՎՈՐ  ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ   ԱՐԹՈՒՐ  

ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ  ԱՐՏԱՀԵՐԹ  ԵԼՈՒՅԹԻ  ԻՐԱՎՈՒՆՔ  ՏԱԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 

 

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ՚ սահմանադրական օրենքի   

58-րդ հոդվածի 5-րդ մասը՝ 

Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է․ 

Օրակարգային հարցի քննարկման ընթացքում պաշտպանության 

նախարարության գլխավոր քարտուղար Արթուր Սարգսյանին տալ արտահերթ ելույթի 

իրավունք։ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ, 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ                            Լ.  ՆԱԶԱՐՅԱՆ 

    2020 թվական, նոյեմբերի 26 
                     Երևան 

                ԱԺՈ - 474 - Լ 

 

 

 

 


